



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		038																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Sadové úpravy, manipulace s ornici		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 038 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Sadové úpravy, manipulace s ornici DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 251-253 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>191 218,84 Kč</td><td>40 155,96 Kč</td><td>231 374,80 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>191 218,84 Kč</td><td>40 155,96 Kč</td><td>231 374,80 Kč</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: _____ DATUM: _____				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	191 218,84 Kč	40 155,96 Kč	231 374,80 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	191 218,84 Kč	40 155,96 Kč	231 374,80 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	191 218,84 Kč	40 155,96 Kč	231 374,80 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	191 218,84 Kč	40 155,96 Kč	231 374,80 Kč															
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI OD ADP _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM, _____	SPRÁVCE STAVBY: _____																	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL** **Přístavba a modernizace MŠ Michalova**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 038** **Sadové úpravy, manipulace s ornici**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

Dominikánské náměstí 196/1

DIČ: **CZ44992785**

60200

Brno-Brno-město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**

IČO: **03902447**

Příkop 838/6

DIČ: **CZ03902447**

60200

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			191 218,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			191 218,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	191 218,84 CZK
Základní DPH	21 %	40 155,96 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

231 374,80 CZK

v _____ dne _____

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			191 218,84	100,0
Cena celkem					191 218,84	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 038	Sadové úpravy, manipulace s ornici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				191 218,84	
12	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 103% PS	m3	131,20000	147,00	19 286,40	SoD - SO 04b
		(225,0+198,0+35,0+42,0+48,0+14,0+70,0+24,0)*0,2		131,20000			
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	656,00000	16,80	11 020,80	SoD - SO 04b
		(225,0+198,0+35,0+42,0+48,0+14,0+70,0+24,0)		656,00000			
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	131,00000	68,50	8 973,50	SoD - SO 04b
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	286,20000	68,50	19 604,70	SoD - SO 04b
		(225,0+198,0+35,0+42,0+48,0+14,0+70,0+24,0)*0,2		131,20000			
		nakládání podorniční vrstvy : 775,0*0,2		155,00000			
15	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	656,00000	73,50	48 216,00	SoD - SO 04b
		rozprostření ornice :		656,00000			
		(225,0+198,0+35,0+42,0+48,0+14,0+70,0+24,0)					
6	184201117RA0	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm	kus	1,00000	5 240,00	5 240,00	RTS 24/ I
7	5832011R	Zemina zahradní, netříděná	t	118,08000	668,00	78 877,44	RTS 24/ I
		(225,0+198,0+35,0+42,0+48,0+14,0+70,0+24,0)*0,1*1,8		118,08000			

Celkem	191 218,84
---------------	-------------------